

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФНС РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

## г. Кызыл

14 июня 2022 года

No 12

Председательствовал: А.И. Чымба – председатель Общественного совета

при УФНС России по Республике Тыва

Присутствовали: Члены Общественного совета при УФНС России по

Республике Тыва: В.Б. Араптан, В.Г. Глухов, В.С.

Кандан, В.К. Севек, Назытай Ч.В.

Заместитель руководителя

УФНС России по Республике Тыва Ооржак Ч.Б.

Конзай-оол Ш.Б.

Заместитель начальника

отдела оказания

государственных услуг

А.Д. Салчак

Заместитель начальника

правового отдела

К.Д. Натсак

1. Выступление заместителя руководителя УФНС России по Республике Тыва У.Х. Топуран с информацией о внедрении института Единого налогового счета

## Решили:

1.1. Принять к сведению выступление заместителя руководителя УФНС России по Республике Тыва У.Х. Топуран по теме «О внедрении института Единого налогового счета»

Председатель Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Тыва

А.И.Чымба